[image: image2.jpg]74

74c4

76k2

781

a7
=

NaTépouka

80x1

YcnoBHble 0603HaYeHUs:

’ TeHTOBas KOHCTPYKLMS,
Ne Toprosoro mecta

<> [lyTn aBMXEHNS
neLexoaoB

- Tyanet

..... paHuLLl pasmeLeHms
spMapku

Il ByHkep TEO

] Kowteitvep ans BNO
0TX00B

=== Orpaxpgatouias
KOHCTPYKUMS

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2017 года      №2/11
	О  согласовании    места       размещения ярмарки выходного дня в муниципальном округе Нижегородский на 2018 год

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением  исполняющего обязанности главы управы Нижегородского района Корешкова В.А. от 23.10.2017 г. №467-исх.,
Совет депутатов муниципального округа Нижегородский решил:
1.Согласовать место размещения ярмарки выходного дня на десять торговых мест по адресу: Москва, Нижегородская ул., вл. 76а, на 2018 год (приложение).

2.Направить заверенную копию настоящего решения в управу Нижегородского района  города Москвы, префектуру Юго-восточного административного округа, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», в газете «Нижегородский район»,  разместить на официальном сайте муниципального округа  Нижегородский www.mun-nizh.ru.
        4.Возложить контроль за исполнением  настоящего решения на главу муниципального округа Нижегородский Аперяна М.С.
Глава
муниципального округа  Нижегородский                                                    М.С. Аперян
	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Нижегородский от 25 октября 2017 года № 2/11

ПЛАН

функционального зонирования территории ярмарки выходного дня на десять торговых мест, расположенной по адресу: Г. Москва, ул. Нижегородская, вл. 76А

Режим работы: пятница, суббота, воскресенье с 9:00 до 19:00

[image: image1.jpg]